

# Årsredovisning

för

## Fast Freddie Fabrication AB

556964-4619

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fast Freddie Fabrication AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025 -10-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025 -10-22

  
Fredric Gustafsson

# Årsredovisning

för

## FastFreddieFabricationAB

556964-4619

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Fast Freddie Fabrication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av design, tillverkning och försäljning av kläder. Under senare år har dock företaget fokuserat mer på konsultrelaterade tjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat mot frg år pga minskad orderingång.

Bolaget redovisar en förlust för räkenskapsåret, vilket innebär att bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkning enligt Aktiebolagslagen har upprättats, vilken visar att inga övervärden finns.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	101	314	104	69
Resultat efter finansiella poster	-498	-35	31	-13
Soliditet (%)	neg	12	71	90

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	11 562	-30 949	<b>30 613</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 949	30 949	<b>0</b>
Årets resultat			-497 985	<b>-497 985</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-19 387</b>	<b>-497 985</b>	<b>-467 372</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-19 387
årets förlust	-497 985
	<b>-517 372</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-517 372
	<b>-517 372</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		101 251	314 068
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>101 251</b>	<b>314 068</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 700	-21 904
Övriga externa kostnader		-59 780	-64 770
Personalkostnader	2	-525 878	-262 840
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-596 358</b>	<b>-349 514</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-495 107</b>	<b>-35 446</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 878	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 878</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-497 985</b>	<b>-35 445</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	4 496
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>4 496</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-497 985</b>	<b>-30 949</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-497 985</b>	<b>-30 949</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

11 621

11 980

**Summa varulager**

**11 621**

**11 980**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

22 500

127 367

Övriga fordringar

0

98 751

**Summa kortfristiga fordringar**

**22 500**

**226 118**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 368

16 505

**Summa kassa och bank**

**3 368**

**16 505**

**Summa omsättningstillgångar**

**37 489**

**254 603**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**37 489**

**254 603**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-19 387

11 562

Årets resultat

-497 985

-30 949

**Summa fritt eget kapital**

**-517 372**

**-19 387**

**Summa eget kapital**

**-467 372**

**30 613**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

2 778

Övriga skulder

504 861

211 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**504 861**

**223 990**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**37 489**

**254 603**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025 - 10 - 22



Fredric Gustafsson